Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

Ofício  n°. 696/2018-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 5dé setembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhór
Ian  Francisco Zanirato Salomão
Presidente da Câmara Municipal
'Rua Guerino Mateus, 205, Centro
19700-000 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 089/2018  —'SO  — Vereador Reinaldo Moraes dos
Santos

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, de acordo com o Departamento
de Segurança, Trânsito e Transportes, informamos o seguinte:

1) Não há estudo em andamento para a construção de rotatória no local,
no entanto, entendemos ser oportuno o estudo para a instalação de rotatória ou
outro sistema que permita fluxo de veículo com maior segurança;

2) A Divisão de Engenharia fará um estudo técnico quanto à viabilidade
de instalação de rotatória no local mencionado;

3) Após a conclusão dó estudo de viabilidade, pretende-se realizar as
mudanças necessárias o mais breve possível.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos -nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

ARG/CA-1-IF/kes
OF

C14 P.9 raua-cu

-
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ, n°. 	t0001)-93,

(Sede Provisória) Rua Polidoro Simões, 533, Jardim Tênis Clube CEP 1.9a)0745015
Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.bR,7-::::_p,:m7A4,-,]

Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

	Page 1